

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONSERVAÇÃO DA FAUNA - PPGCFau/CCN

Rod. Lauri Simões de Barros km 12 - SP-189, s/n - Bairro Aracaçu, Buri/SP, CEP 18290-000 Telefone: (15) 32569000 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 14/2025/PPGCFau/CCN

Buri, 16 de abril de 2025.

Para:

A quem possa interessar

Assunto: Notificação sobre a publicação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo PPGCFau 2025

Prezados(as) Senhores(as),

Conforme previsto no edital do Processo Seletivo do PPGCFau para ingresso em 2025, o Resultado Preliminar foi publicado pela Comissão Avaliadora em 15 de abril de 2025. No entanto, por uma provável instabilidade de sistema, este resultado aparentemente não pôde ser acessado por todos nesta data. Na manhã de 16 de abril de 2025, em vista dos e-mails recebidos que mostravam a falta de acesso ao Resultado Preliminar, o mesmo foi novamente publicado no site. Considerando o atraso de uma dia quanto no acesso ao Resultado Preliminar por vários candidatos, a Comissão de Pós-Graduação do PPGCFau (CPG) decidiu pela elaboração de uma errata do Edital, com a alteração em seu cronograna, prolongando por um dia as demais etapas do processo seletivo.

Atenciosamente,
Alexandra Sanches
Presidente da CPG-PPGCFau
Coordenadora do PPGCFau



Documento assinado eletronicamente por **Alexandra Sanches**, **Coordenador(a)**, em 16/04/2025, às 10:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador **1820835** e o código CRC **9C067A4D**.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.011681/2025-36

SEI nº 1820835

Modelo de Documento: Oficio, versão de 02/Agosto/2019